
 

        

16.03.2025 Rok II nr 11(31) 

Adres: Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork, 

strona internetowa www.korona.lebork.pl                                          

Email. biuro@parafiakoronalebork.pl 

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010 

 
ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek w 

godz. 9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl  

           

 

16.03.2025r. II Niedziela Wielkiego Postu 

 

 
1. W Wielkim Poście w każdy piątek ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU od 9:30 do 17:00 w kościele, połączona z okazją do 
spowiedzi od 16:00 – 18:00. 

 
2. Zapraszamy na spotkanie formacyjne "Mały Nazaret" dla rodziców i 

dzieci przygotowujących się do I Komunii Św., które odbędzie się 
w sobotę 22 marca 2025 r. w Szkole Podstawowej nr 3 w Lęborku. 
Można się jeszcze zapisać poprzez stronę www.korona.lebork.pl w 
zakładce I Komunia św.  

 
3. W środę 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa 

Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny i opiekuna Pana Jezusa. 
Papież Pius IX w 1870 roku ogłosił go patronem Kościoła 
powszechnego i rodzin chrześcijańskich. Podczas Mszy Świętej o 
godz. 9:00 i 18:00 tego dnia przez wstawiennictwo Opiekuna 
Najświętszej Rodziny będziemy modlić się za mężów i ojców z naszej 
wspólnoty parafialnej i o godne wypełnianie przez nich swojego 
powołania. Święty Józef jest też patronem dobrej śmierci. Według 
tradycji odszedł z tego świata w ramionach samego Pana Jezusa. Jego 
wstawiennictwu będziemy zatem polecać wszystkich konających. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.korona.lebork.pl/
http://www.korona.lebork.pl/
https://www.korona.lebork.pl/sakramenty/i-komunia-swieta/


DRUGA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 16 marca 2025 

 
KOMENTARZ DO CZYTAŃ 
 
Rdz 15,5-12.17-18 Bóg zawiera przymierze z Abrahamem 
Flp 3,17–4,1 (Flp 3,20–4,1) Chrystus przekształci nasze ciała na podobne 
do swego chwalebnego ciała 
Łk 9,28b-36 Przez cierpienie – do chwały zmartwychwstania 
  
Trudne chwile życia przechodzi się o wiele łatwiej, mając pewność, że jest 
się potrzebnym i kochanym. Podobne doświadczenie przedstawia dziś 
liturgia słowa. Analogicznie do poprzedniej niedzieli, gdzie głównym 
tematem była wiara, dziś sprawa przymierza pozwala bohaterom przejść 
z Bożym wsparciem przez to, co trudne. Gdyby Abraham w pierwszym 
czytaniu najpierw nie usłyszał Boskiego zapewnienia o swoim 
wybraństwie, noc ciemności i snu wywołującego lęk mogłyby diametralnie 
zmienić tę historię. Podobnie Jezus przechodzi przez doświadczenie 
opuszczenia przez najbliższych, dalej mękę i śmierć, ponieważ wcześniej 
na Górze Tabor Jego Ojciec Niebieski daje Mu zapewnienie, że jest 
umiłowanym Synem. Przymierze Boga i człowieka zawarte jest w słowie, 
którego zechciejmy z uwagą wysłuchać.  
 
Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 9, 28-36 
 
Jezus wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i wyszedł na górę, aby się modlić. 
Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy się odmienił, a Jego odzienie stało się 
lśniąco białe. A oto dwóch mężów rozmawiało z Nim. Byli to Mojżesz i 
Eliasz. Ukazali się oni w chwale i mówili o Jego odejściu, którego miał 
dopełnić w Jeruzalem. Tymczasem Piotr i towarzysze snem byli zmorzeni. 
Gdy się ocknęli, ujrzeli Jego chwałę i obydwu mężów, stojących przy Nim. 
Gdy oni się z Nim rozstawali, Piotr rzekł do Jezusa: «Mistrzu, dobrze, że 
tu jesteśmy. Postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla 
Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co mówi. Gdy jeszcze 
to mówił, pojawił się obłok i osłonił ich; zlękli się, gdy weszli w obłok. 
A z obłoku odezwał się głos: «To jest Syn mój, Wybrany, Jego słuchajcie!» 
W chwili gdy odezwał się ten głos, okazało się, że Jezus jest sam. 
A oni zachowali milczenie i w owym czasie nikomu nic nie opowiedzieli o 
tym, co zobaczyli. 
 
Oto słowo Pańskie. 

 



 
 
Zapraszamy na spotkanie formacyjne "Mały Nazaret" dla rodziców i 
dzieci przygotowujących się do I Komunii Św., które odbędzie się 
w sobotę 22 marca 2025 r. w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Lęborku. Można się jeszcze zapisać  poprzez stronę 
www.korona.lebork.pl w zakładce I Komunia św.  
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